Estado do Pará
Poder Legislativo
Melgaço - Pará

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
www.cmmelgaco.pa.gov.br

CEP nº 68.490-000

Oficio nº 20/2023

Melgaço, 02 de maio de 2023

Ao
Exmo. Senhor
José Antonio Souza Ramos
MD. Presidente da Comissão de Saúde, Assistência Social e Secretaria da
Mulher

Senhor Presidente.

É com imenso prazer e satisfação que uso deste expediente para
encaminhar a vossa senhoria, Projetos de Leis nºs:

001/2023, que cria os cargos de farmacêutico e de agente de

combate a endemias, objetivando regulamentar a atuação destes profissionais
com instrumentos normativos federais e a estrutura de atuação da Secretaria
Municipal de Melgaço, dando outras providências;

Na oportunidade, expresso meus mais elevados protestos de

estima e alto apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Vereador Presidente da Câmara